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28 października 2015

Łączenie szpitali w tym tygodniu

30 października dojdzie do połączenia Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala
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Dziecięcego imienia Władysława Buszkowskiego w Kielcach z Wojewódzkim Szpitalem
Zespolonym w Kielcach – informuje Anna Mazur-Kałuża, rzecznik prasowy lecznicy. Zgodnie
z uchwałą Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 10 lipca 2015 roku i ustawą o
działalności leczniczej, połączenie jednostek nastąpi przez przeniesienie całego mienia
Szpitala Dziecięcego na Szpital Zespolony. Datę połączenia ustalono na podstawie
porozumienia zawartego między jednostkami.

W związku z połączeniem, Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy, zostanie
wykreślony z Krajowego Rejestru Sądowego i rejestru podmiotów wykonujących działalność
leczniczą.
Od momentu konsolidacji, oddziały pediatryczne działać będą w strukturach Wojewódzkiego
Szpitala Zespolonego w Kielcach, jako Świętokrzyskie Centrum Pediatrii imienia
Władysława Buszkowskiego.
Pracownicy Szpitala Dziecięcego staną się pracownikami WSzZ, na mocy art.23 prim
Kodeksu Pracy. Wśród pracowników jest m.in. prawie 70 lekarzy i około 250 pielęgniarek.

Jak wynika z uchwały Sejmiku z lipca bieżącego roku, dyrektor Wojewódzkiego Szpitala
Zespolonego zobowiązany będzie przeprowadzić wewnętrzny proces optymalizacji, tak by
dostosować strukturę zatrudnienia do potrzeb, jakie wystąpią po połączeniu placówek.

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach zamierza zaproponować
Maciejowi Zębali – dotychczasowemu zastępcy dyrektora do spraw modernizacji i rozwoju
Szpitala Dziecięcego, funkcję kierownika Działu Kontroli Wewnętrznej. Doktor Zdzisław
Domagała, zastępca dyrektora
do spraw lecznictwa WSSD otrzyma propozycję objęcia funkcji szefa I Kliniki Pediatrii, a
Włodzimierz Wielgus ma dostać ofertę objęcia stanowiska zastępcy dyrektora do spraw
administracyjnych Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.

Nieruchomości i inne zasoby, które pozostaną przy ulicy Langiewicza w Kielcach, będą
czasowo wykorzystane przez WSzZ, do momentu rozbudowy infrastruktury szpitalnej przy
ulicy Grunwaldzkiej 45.


